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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/tarnik-do-drewna-200mme-plaski-25170-vorel-p-4420.html

Tarnik do drewna 200mm ptaski 25170

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Jednostka

Materiat

Dtugos¢ robocza [mm]

Profil

Opis produktu

7,02 zt

5,71 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

25170

25170
5906083251702
Vorel

SZT

stal

200

Ptaski

Tarnik o profilu ptaskim, réwnolegty ze specjalnym uzebieniem do agresywnej obrébki drewna z dwukomponentowa rekojescia

z tworzywa.

Przeznaczenie / zastosowanie

Do obrébki drewna, niektérych tworzyw sztucznych i innych materiatéw

oferta wa?na 3 dni
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